22Untuk mengetahui lebih mendetil mengenai sistem perhitungan

dalam dua kitab tersebut selanjutnya baca. Muhammad Manșūr ibn abd
al-Hamīd ibn Muhammad Damīrī, Sullam an-Nayyirain (tp;1925M /1344H),
dan Abu Hamdan Abdul Djalil, Fath ar-Raūf al-Mannān, (tp.tt).